QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận chức danh an ninh viên thuộc cán bộ không chuyên trách

 thôn Nghĩa Phú, xã Hoằng Kim

CHỦ TỊCH UBND XÃ HOẰNG KIM

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều Luật của luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Pháp lệnh Công an xã của Ủy ban thường vụ Quốc hội số

06/2008/PL-UBTVQH12 ngày 21/11/2008; Nghị định số 42/2021/NĐ-CP ngày

31/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh

Công an xã;

 Căn cứ Nghị quyết số 232/2019/NQ-HĐND ngày 12/12/2019 của HĐND

tỉnh Thanh Hóa về chức danh, số lượng người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn; chức danh, số lượng, mức thù lao đối với chủ tịch hội đặc thù ở cấp xã;

chức danh, số lượng, mức bồi dưỡng đối với người trực tiếp tham gia công việc

của thôn; mức khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã,

thôn trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

           Xét đề nghị của Công chức Văn phòng-TK và Trưởng Công an xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận chức danh an ninh viên thuộc cán bộ không chuyên trách

đối với ông Nguyễn Văn Thân tại thôn Nghĩa Phú, xã Hoằng Kim, huyện Hoằng

Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Pháp lệnh Công an xã của

Ủy ban thường vụ Quốc hội số 06/2008/PL-UBTVQH12 ngày 21/11/2008; Chịu

sự phân công của trưởng Công an và Chủ tịch UBND.

 - Được hưởng phụ cấp hàng tháng theo quy định của HĐND tỉnh Thanh

Hóa.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Công chức Văn phòng-TK, Tài chính- KT, Trưởng Công an, người có tên tại

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1,3 (QĐ);

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Hoằng Kim, ngày      tháng 5 năm 2024

		2024-05-07T17:08:29+0700

		2024-05-07T17:10:03+0700

		2024-05-07T17:10:05+0700

		2024-05-07T17:11:00+0700